
 

 

 

下水道管改築工事の実施について（お知らせ） 

 

 

日頃より本市の下水道事業に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記地区（裏面位置図参照）において、下水道管改築工事を実施いたします。 

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 工 事 名 つくし座地先下水道管改築工事(Ｒ７－２) 

２． 施 工 箇  所  四街道市つくし座地先（裏面位置図参照） 

３． 工 事 期 間 令和７年１２月上旬～令和８年３月上旬（予定） 

          なお、詳細な施工時期については施工業者より再度お知らせしま 

            す。 

４． 施 工 時 間 昼間施工 午前９時～午後５時 

５． 交 通 規 制 施工時は、車両通行止め（迂回処置）又は片側交互通行で行いま

す。安全性を確保するため交通整理員の誘導指示に従って通行を

お願いします。 

６． 担 当 部 局 上下水道部 下水道課 

担当：建設係  ☎043-421-3681 

７． 施 工 業  者 新栄工業株式会社 

           住所： 松戸市金ケ作 24-1 

           電話： 047-385-5551 

           担当： 櫻井 

 



位 置 図

凡 例

施工場所


